МИНИСТЕРСТВО ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ
КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

[REGNUMDATESTAMP]

г. Петропавловск-Камчатский

О внесении изменения в приложение к приказу Министерства

экономического развития Камчатского края от 14.07.2022 № 182-П
«Об образовании рабочей группы по организации взаимодействия

по введению маркировки средствами идентификации в Камчатском крае»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приложение к приказу Министерства экономического развития

Камчатского края от 14.07.2022 № 182-П «Об образовании рабочей группы
по организации взаимодействия по введению маркировки средствами
идентификации в Камчатском крае» изменение, изложив его в редакции согласно
приложению к настоящему приказу.

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Бакнину

Ольгу Николаевну, заместителя Министра – начальника отдела торговли,
лицензирования и контроля алкогольной продукции Министерства
экономического развития Камчатского края.

Исполняющий обязанности
Министра

А.З. Адуллин

[SIGNERSTAMP1]

                  Приложение к приказу
          Министерства
          экономического развития

                              Камчатского края
от [REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP]

«Приложение к приказу
Министерства
экономического развития
Камчатского края
 от 14.07.2022 № 182-П

Состав

рабочей группы по вопросам организации взаимодействия по введению
маркировки средствами идентификации в Камчатском крае

(далее – рабочая группа)

Гончаров
Андрей Сергеевич

– Министр экономического развития
Камчатского края, руководитель рабочей
группы;

Бакнина
Ольга Николаевна

– заместитель Министра — начальник отдела
торговли, лицензирования и контроля
алкогольной продукции Министерства
экономического развития Камчатского края,
заместитель руководителя рабочей группы;

Лазарева
Елизавета Романовна

– ведущий специалист отдела торговли,
лицензирования и контроля алкогольной
продукции Министерства экономического
развития Камчатского края, секретарь
рабочей группы;

Члены рабочей группы:

Адамко
Галина Алексеевна

– начальник отдела защиты прав потребителей
Управления Роспотребнадзора по
Камчатскому краю (по согласованию);

Аликина
Анастасия Александровна

– начальник отдела контрольной деятельности
Управления экономического развития и
контрольной деятельности администрации

Усть-Камчатского муниципального района
(по согласованию);

Батурина
Александра Анатольевна

– начальник отдела экономики,
инвестиционной деятельности и
предпринимательства администрации
городского округа «поселок Палана»
(по согласованию);

Борисова
Татьяна Михайловна

– начальник отдела прогнозирования,
экономического анализа, инвестиций
и предпринимательства в составе комитета
экономики, ТЭК, ЖКХ и управлению
муниципальным имуществом
администрации Соболевского
муниципального района (по согласованию);

Борцов
Станислав Викторович

– Уполномоченный при Губернаторе
Камчатского края по защите прав
предпринимателей (по согласованию);

Братчук
Анжелика Николаевна

– заместитель руководителя — начальник
отдела прогнозирования и экономического
анализа Управления экономической
политики Усть-Большерецкого
муниципального района (по согласованию);

Волосевич
Сергей Анатольевич

– начальник отдела экономики, инвестиций и
сельского хозяйства Комитета по
управлению муниципальным имуществом и
экономической политике администрации
Тигильского муниципального района
(по согласованию);

Гольжа
Светлана Геннадьевна

– начальник Управления экономического
развития администрации Елизовского
муниципального района (по согласованию);

Ильченко
Марина Васильевна

– заместитель Главы – руководитель
финансово-экономического Управления
администрации Олюторского
муниципального района (по согласованию);

Калинина
Анна Игоревна

– советник отдела по работе
с предпринимателями, инвестиционной
политики финансового управления
администрации Вилючинского городского
округа (по согласованию);

Карпенко
Юлия Васильевна

– заместитель начальника отдела развития
торговли, потребительского рынка,
предпринимательской и инвестиционной
деятельности Управления экономического
развития и предпринимательства
администрации Петропавловск-Камчатского
городского округа (по согласованию);

Кривозубова
Анна Сергеевна

– начальник отдела по экономическому
развитию и инвестициям администрации
Карагинского муниципального района
(по согласованию);

Машеницкий
Алексей Николаевич

– начальник отдела экономики,
предпринимательства, инвестиционной
деятельности и туризма администрации
Быстринского муниципального района
(по согласованию);

Мишин
Алексей Геннадьевич

– исполняющий обязанности начальника
отдела по муниципальному заказу,
сельскому хозяйству, малому
предпринимательству Управления по
муниципальному имуществу, заказу, ЖКХ,
строительству и транспорту администрации
Пенжинского муниципального района
(по согласованию);

Мокосеева
Кристина Владимировна

– референт отдела организации обеспечения
лекарствами и медицинской техникой
Министерства здравоохранения Камчатского
края (по согласованию);

Полетаева
Ирина Васильевна

– вице-президент Союза «Торгово-
промышленная палата Камчатского края»
(по согласованию);

Сергеева
Елена Владимировна

– заместитель начальника отдела контроля и
надзора в сфере здравоохранения
Территориального органа Федеральной
службы по надзору в сфере здравоохранения
по Камчатскому краю (по согласованию);

Федянин
Сергей Николаевич

– начальник отдела по правовой работе
администрации Алеутского муниципального
округа (по согласованию);

Фомин
Александр Вениаминович

– заместитель Главы администрации
Мильковского муниципального района
(по согласованию);

Царёва
Екатерина Владимировна

– заместитель начальника отдела защиты прав
потребителей Управления Роспотребнадзора
по Камчатскому краю (по согласованию);

Цепо
Наталия Николаевна

– начальник отдела пищевой и
перерабатывающей промышленности
Министерства сельского хозяйства, пищевой
и перерабатывающей промышленности
Камчатского края (по согласованию);

Чеботарёва
Светлана Васильевна

– заместитель руководителя Управления
Федеральной налоговой службы
по Камчатскому краю (по согласованию);

Черныш
Вячеслав Павлович

– Министр сельского хозяйства, пищевой
и перерабатывающей промышленности
Камчатского края (по согласованию);

Юрьев
Андрей Анатольевич

– заместитель руководителя Приморского
межрегионального Управления Федеральной
службы по ветеринарному и
фитосанитарному надзору
(по согласованию).

».